a zneškodnění odpadu zajišťuje pronajímatel. Nájemce je povinen hradit pronajímateli 

pravidelné měsíční zálohy:             

- na náklady elektrické energie ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za měsíc                   

- na náklady zemního plynu ve výši 1 300,- Kč (slovy: jeden tisíc tři sta korun českých)         

za měsíc                                                                                                                                         

- na náklady za dodávky vody a odvádění odpadních vod ve výši 100,- Kč (slovy: